
ZARZĄDZENIE Nr 306/2013
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 18 września 2013 roku

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości znajdujących się 
w zasobach Gminy Miasta Łowicza i ogłoszenie ich wykazu

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r,  poz.  594;  zm.:  Dz.  U.  z  2013  r,  poz.  645)  oraz  art.  35  
w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651; zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106,  
poz.622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz.  
981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429,  
poz. 1529) zarządza się, co następuje:

§1. Przeznacza się do wydzierżawienia nieruchomości znajdujące się w zasobach Gminy 
Miasta  Łowicza  na  zasadach  i  warunkach  określonych  w  wykazie  stanowiącym  
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykaz,  o którym mowa w §1,  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Łowiczu, a informację o wywieszeniu tego wykazu ogłasza się w prasie lokalnej, 
a także na stronie internetowej Urzędu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 ………………………………..
Burmistrz Miasta Łowicza

Krzysztof Jan Kaliński


